
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA
MARIA''
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

HOTĂRÂREA NR 24/ 13.08.2020

Consiliu de administraţie al Liceului Teoretic, întrunit în data de 13.08.2020,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionale 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/ 2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar
5079/2016, modoficat şi completat prin OMEN3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE

ART 1. Se aprobă componenţa Comisiei de competente bacalaureat, sesiunea august - septembrie
2020, conform anexei.

ART 2. Se aprobă cererea de pensionare anticipată a doamne maistru Carp, Frusina, în conformitate
cu prevederile Codului muncii, art 56, alin 1, lit c, începând cu data de 1 septembrie 2020.

ART 3. Se aprobă solicitarea de concediu fără plată a doamnei profesoare Ghinea Elena Monaliza, în
perioada anului şcolar 2020-2021.

ART 4. Se aprobă solicitarea de continuitate pe catedra de biologie, pentru doamna prof. Epure Ana
Maria,

ART 5. Se aprobă cererea de detaşare a doamnei Cojocaru Dorina.

ART 6. Se aprobă eliberarea unui duplicat al diplomei de absolvire a Şcolii profesionale la Grupul
Şcolar Sfânta Maria Galaţi pentru doamna Andronache Simona Cristina.

ART 7. Se aprobă eliberarea unui duplicat al diplomei de absolvire a 10 clase pentru Luca Constanţa
Cătălina.

ART 8. Se aprobă eliberarea unui duplicat al diplomei de bacalaureat, declarată nulă prin laminare,
pentru Chiriac Puica Mioara

ART 9. Cu aducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi Compartimentul Secretariat.

Prof. OLGUŢA CHISCOCI

Si\

SECRETAR CONSILIU DE
ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA CĂLIN cÂ~.


